
2022年1月吉日 

 

東急バケーションズＷＥＢ予約システム開始のご案内 

 

東急株式会社 

株式会社東急シェアリング 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年より会員の皆様にご案内しておりました WEB 予約システムにつきまして、利用の開始日ならびに新たな

機能の導入に伴う対応を下記の通りお知らせいたします。なお、本件に関する利用の詳細につきましては今後の

会報誌等で改めてご案内させていただきます。 

今後とも東急バケーションズをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

WEB予約システム開始：2022年6月1日（予定） 

 WEB予約システムの『マイページ』において、会員の皆様ご自身のパソコンやスマートフォンを使用した予約

だけではなくキャンセル、登録情報の追加・変更、権利の確認、タイムリーな空室確認、空室発生時の通知受領設

定等が可能になります。なお『マイページ』のご利用に際しては、WEB予約システム上で会員の皆様によるパス

ワード登録が必要となります。パスワードの登録や登録内容の更新開始についても同日（2022年6月1日）を予

定しております。 

また『マイページ』には、空室発生時の通知を行うためのメールアドレスを登録することができ、現在弊社に

ご登録いただいているメールアドレスを初期設定とさせていただきます。そのため登録されているメールアドレ

スをご確認の上、変更が必要な場合は更新頂きますようお願いいたします。 

なお、登録内容については会員の皆様ご自身で『マイページ』において更新いただくことになりますので、お

手数をおかけいたしますが何卒よろしくお願いいたします。登録や操作の詳細につきましては、改めて皆様にお

知らせいたします。 

 

また、WEB 予約システムにおける空室発生時の通知機能の開始に伴い、「リクエスト」と「キャンセル待ち」

に関しまして以下の期間をもって終了とさせていただきます。 

 

・マイウィークの「リクエスト」については2022年5月23日開始の後半リクエストまでで終了となります。 

・フレックスポイント、シェアリングポイント、デイプラン（優待料金）の「キャンセル待ち」については 

2022年5月31日宿泊分までで終了となります。 

 

■ＷＥＢ予約システム開始のお問い合わせ 

東急バケーションズ コールセンター 

Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０－６１８－１０９  

営業時間：10:00～17:00  (休業：祝日・年末年始・臨時休あり) 

※2月6日（日）、3月6日（日）はオフィスビルの定期メンテナンスの為、休業させていただきます。 

 

以上 


